



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

Olsztyn, dnia 03.12.2019 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Zapytanie ofertowe na dostawę rękawic medycznych na Blok Operacyjny

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę rękawic medycznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 pozycja 2. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie z nich odrębnego pakietu. Takie rozwiązanie umożliwi wykonawcom złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu nr 1, tworząc w ten sposób dwa odrębne pakiety – pakiet nr 1 i pakiet nr 1a. Patrz zmodyfikowany formularz cenowy.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczonej grubości na palcu 0,21mm+/-0,02?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,21mm+/-0,02

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o nieznaczonej różniącej się zawartości protein < 40 µg/g.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic o zawartości protein < 40 µg/g

Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic posiadających certyfikat jednostki niezależnej potwierdzający, iż produkt jest odporny na przenikanie cementu kostnego zgodnie z normą EN 374-3 na min. 4 minuty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic posiadających certyfikat jednostki niezależnej potwierdzający, iż produkt jest odporny na przenikanie cementu kostnego zgodnie z normą EN 374-3 na min. 4 minuty.

Z-CA DZIAŁALNOŚĆ EKONOMICZNYCH
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

mgr Magdalena Supryka

Sporządził w 1 egz. – MM

Egz. nr 1 - a/a

Otrzymują: uczestnicy postępowania /

zamieszczono na stronie internetowej SP ZOZ MSWIA z W-MCO w Olsztynie